



CUADRO COMPARATIVO DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS

LPN 026-2020 "ADQUISICIÓN DE ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO PARA EL O.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOCAN, JALISCO"

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PROVEEDORES				
				ARTURO GONZALEZ GARRERA				
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	
CABLE DE ROLLO DE 100 MTS								
1	aluminio 2+1 cal. 6 aéreo	mts	400	\$ 23.79	\$ 9,516.00			
2	aluminio 2+1 cal. 4 aéreo	mts	100	\$ 32.99	\$ 3,299.00			
3	aluminio 2+1 cal. 6 subterránea	mts	100	\$ 30.26	\$ 3,026.00			
4	aluminio 3+1 cal. 6 aéreo	mts	100	\$ 31.72	\$ 3,172.00			
5	aluminio 3+1 cal. 6 subterráneo	mts	100	\$ 41.67	\$ 4,167.00			
6	1+1 cal 6 aéreo	mts	100	\$ 15.85	\$ 1,585.00			
7	1+1 cal. 6 subterráneo	mts	100	\$ 26.09	\$ 2,609.00			
8	uso rudo 3x12 cobre	mts	100	\$ 35.19	\$ 3,519.00			
9	uso rudo 2x12	mts	150	\$ 28.77	\$ 4,315.50			
10	uso rudo 3x14	mts	100	\$ 24.28	\$ 2,428.00			
11	uso rudo 2x14	mts	100	\$ 18.83	\$ 1,883.00			
12	duplex cal. 12	mts	100	\$ 18.63	\$ 1,863.00			
13	duplex cal 14	mts	100	\$ 15.48	\$ 1,548.00			
14	un polo cal. 12	mts	200	\$ 7.18	\$ 1,436.00			
15	un polo cal. 14	mts	200	\$ 4.78	\$ 956.00			
16	un polo cal. 14	mts	10	\$ 59.14	\$ 591.40			
17	Cable de cobre cal. 4	mts	40	\$ 16.96	\$ 678.40			
18	Cable de cobre cal. 10	mts	40	\$ 16.96	\$ 678.40			
19	Cable de cobre cal. 12	mts	40	\$ 16.96	\$ 678.40			
20	un polo cal. 10	mts	150	\$ 14.09	\$ 2,113.50			
21	un polo cal. 8	mts	150	\$ 22.68	\$ 3,402.00			
22	cable cal. 12	mts	40	\$ 9.04	\$ 361.60			
23	guía de acero para instalación	mts	50	No Cotizo				
24	PASTILLA TÉRMICA CAJAS DE 10 PZA							
25	1x15 A	caja	1	\$ 155.25	\$ 155.25			
26	1x20 A	caja	1	\$ 155.25	\$ 155.25			
27	1x30 A	caja	1	\$ 155.25	\$ 155.25			
28	1x50 A	caja	1	\$ 158.96	\$ 158.96			
29	2x15 A	caja	1	\$ 454.38	\$ 454.38			
30	2x20 A	caja	1	\$ 447.41	\$ 447.41			
31	2x30 A	caja	1	\$ 447.41	\$ 447.41			
32	CENTROS DE CARGA QO2 QO4 Y QO8							
33	qo2	pieza	1	\$ 216.47	\$ 216.47			
34	qo4	pieza	1	\$ 389.71	\$ 389.71			
35	qo8	pieza	1	\$ 737.43	\$ 737.43			
36	BASES DE MEDICION MONOFASICA BIFASICA TRIFASICA Y FOTO CELDAS							
37	base monofásica	pieza	1	\$ 680.74	\$ 680.74			
38	base bifásica 100 A	pieza	1	\$ 840.62	\$ 840.62			
39	base trifásica 100 A	pieza	1	\$ 1,315.10	\$ 1,315.10			
40	foto celda 110 v	pieza	10	\$ 148.06	\$ 1,480.60			
41	foto celda 220 v	pieza	10	\$ 148.06	\$ 1,480.60			
42	membrana para foto celda	pieza	10	\$ 30.51	\$ 305.10			
43	base socket para foto celda	pieza	10	\$ 58.93	\$ 589.30			
44	CONTACTORES BIFASICOS Y TRIFASICOS							
45	contactor trifásico 50 A bobina 220 v	pieza	1	\$ 1,641.56	\$ 1,641.56			
46	contactor trifásico 30 A bobina 220 v	pieza	2	\$ 1,125.86	\$ 2,251.72			
47	contactor bifásico 30 A bobina 220 v	pieza	1	No Cotizo				
48	contactor bifásico 50 A bobina 220 v	pieza	1	No Cotizo				
49	Contacto polarizado doble con tapa	pieza	1	No Cotizo				
50	FOCOS ADITIVOS METÁLICOS CON BALASTROS Y TUBOS							
51	Reflectores para iluminación de 300 watts 220 voltaje	pieza	40	\$ 4,384.96	\$ 175,398.40			
52	foco de 1000 watts aditivos metálicos	pieza	10	\$ 594.54	\$ 5,945.40			
53	focos de 400 watts aditivos metálicos	pieza	10	No Cotizo				
54	focos de 100 watts vapor de sodio	pieza	10	No Cotizo				
55	focos de 150 watts vapor de sodio	pieza	10	No Cotizo				
56	balastro de 1000 watts para aditivos metálicos 220 v	pieza	10	No Cotizo				
57	balastro de 400 watts aditivos metálicos 220 v	pieza	10	No Cotizo				
58	balastro de 100 watts vapor de sodio 220 v	pieza	10	No Cotizo				
59	balastro de 150 watts vapor de sodio 220 v	pieza	10	\$ 1,743.46	\$ 17,434.60			
60	tubo led 18 110 v 32 watts luz fría	pieza	10	\$ 44.03	\$ 440.30			
61	tubo led 15 110 v 24 watts luz fría	pieza	10	No Cotizo				
62	tubo led 120 110 v 32 watts luz fría	pieza	5	No Cotizo				
63	Lámparas fluorescentes T860W lineal luz blanca	pieza	5	No Cotizo				
64	cinta aislante	pieza	100	\$ 21.50	\$ 2,150.00			
65	cinta vulcanizadora	pieza	10	\$ 141.92	\$ 1,419.20			
66	conectores a tope cañón largo cal. 6 en aluminio	pieza	10	\$ 25.98	\$ 259.80			
67	mangia para cal 6	pieza	10	\$ 419.70	\$ 4,197.00			
68	CONTACTOS POLARIZADOS DUPLEX Y CLAVIAS							
69	contacto polarizado duplex de 15 A	pieza	20	\$ 4.25	\$ 85.00			
70	contacto polarizado duplex de 20 A	pieza	20	No Cotizo				
71	contacto tamaño nema 1	pieza	2	No Cotizo				
72								

73	contactor tamaño nema 2	pieza	2	No Cotizo				No Cotizo	
74	chaluza tipo raco	pieza	20	\$ 21,26	\$	425,20	\$	855,55	\$ 138,55
75	registro 3/4 tipo raco metálico	pieza	20	\$ 28,25	\$	565,00	\$	14,53	\$ 23,83
76	tapa realizada tipo raco	pieza	20	\$ 10,66	\$	213,20	\$	5,17	\$ 19,46
77	pieza para contacto duplex	pieza	20	No Cotizo			\$	9,11	\$ 189,29
TUBERIA CONDUIT ATADO DE 20 PZA									
78					\$	-		\$	-
79	tubo ajuste 1/2	atado	1	\$ 71,04	\$	71,04	\$	62,84	\$ 62,84
80	tubo ajuste 3/4	atado	1	\$ 94,75	\$	94,75	\$	83,27	\$ 83,27
81	abrazadera Omega 1/2	pieza	100	\$ 27,87	\$	2779,90	\$	1,48	\$ 148,00
82	abrazadera omega 3/4	pieza	100	\$ 1,46	\$	146,00	\$	1,48	\$ 148,00
83	abrazadera uña 1/2	pieza	100	\$ 1,05	\$	105,00	\$	1,48	\$ 148,00
84	abrazadera uña 3/4	pieza	100	\$ 1,29	\$	129,00	\$	1,48	\$ 148,00
85	broca pija 3/4 " cabeza de cruz	pieza	800	No Cotizo			\$	1,28	\$ 208,00
86	pija cromada de 2 x8	pieza	800	No Cotizo			\$	1,49	\$ 362,40
87	pija cromada de 1/2 x8	pieza	800	No Cotizo			\$	1,25	\$ 49,05
88	grapa para cable duplex cal 12	pieza	800	No Cotizo			\$	4,49	\$ 362,00
89	grapas para cable uso calibres 2x12 , 3x12 , 2x14 , Y 3x14	pieza	1000	No Cotizo			\$	1,49	\$ 461,00
90	clavija reforzada 110 v 20 A	pieza	10	\$ 52,44	\$	524,40	\$	62,84	\$ 628,40
91	clavija reforzada 110 15A	pieza	10	No Cotizo			\$	16,55	\$ 165,50
92	Termostato eléctrico 120v 150 grados	pieza	1	No Cotizo					
93	Resistencia eléctrica para boiler 120v 2000w	pieza	1	No Cotizo					
94	Interruptor 1x20 amp	pieza	1	\$ 159,95	\$	159,95	\$	102,10	\$ 109,10
95	Canaleta con adhesivo de 3 cuartos	mts.	5	\$ 31,18	\$	155,85	\$	34,69	\$ 173,45
96	Apagadores sencillos	pieza	1	\$ 21,07	\$	21,07	\$	17,64	\$ 17,64
97	Placas de una ventana plástico	pieza	1	\$ 19,58	\$	19,58	\$	16,85	\$ 16,85
98	Monitores de voltaje	pieza	1	No Cotizo					
99	Eliminador de corriente de 127 a 12 v 2 A	pieza	1	No Cotizo					
100	Gabinetes para lámpara de tubo T20	pieza	1	No Cotizo					
101	Bases para lámpara de tubo T20	pieza	1	No Cotizo					
102	Apagador con tapa	pieza	1	No Cotizo					
103	Contacto polarizado doble con tapa	pieza	1	No Cotizo					
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES									
SUB TOTAL PROVEEDOR ADJUDICADO				\$	271,087,04	\$		217,384,57	
IVA				\$	43,370,73	\$		34,781,53	
TOTAL PROVEEDOR ADJUDICADO				\$	314,457,77	\$		252,166,10	

SE ADJUDICA EN BASE AL MONTO UNITARIO Y SE TOMA DE REFERENCIA EL MONTO MINIMO EXPRESADO EN EL ANEXO 1